
00
29

07
28

 Número 198 - Lunes, 16 de octubre de 2023
página 15749/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.2. Oposiciones, concursos y otras convocatorias

CONSEJERÍA DE INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, FAMILIAS 
E IGUALDAD

Resolución de 6 de octubre de 2023, de la Dirección Gerencia de la Agencia de 
Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía, por la que se aprueba la lista 
definitiva de personas admitidas y excluidas, correspondiente a la convocatoria 
del concurso para la estabilización del empleo temporal de larga duración en 
plazas correspondientes al puesto de Arquitecta Técnica o Arquitecto Técnico 
de la Agencia de Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía (PE2203AT).

De conformidad con lo establecido en la base octava, apartado 8.2, de la resolución de 
la Dirección Gerencia de la Agencia de Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía 
de fecha 16 de diciembre de 2022, por la que se anunció la convocatoria del concurso 
para la estabilización del empleo temporal de larga duración en plazas correspondientes 
al puesto de Arquitecta Técnica o Arquitecto Técnico de la Agencia de Servicios Sociales 
y Dependencia de Andalucía (PE2203AT), y a propuesta de la Comisión de Selección, 
según las facultades que le han sido otorgadas en la base duodécima de la citada 
convocatoria, esta Dirección Gerencia

R E S U E L V E

Primero. Aprobar la lista definitiva de personas admitidas y de personas excluidas 
indicando las causas de exclusión, ordenadas alfabéticamente, tras la comprobación de 
la acreditación de los requisitos aportados y las alegaciones presentadas.

Segundo. Publicar la referida lista definitiva de personas admitidas y excluidas 
y la relación de causas de exclusión a partir del mismo día de publicación de la 
correspondiente resolución en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, tanto a través 
de la página web del Portal de Transparencia de la Junta de Andalucía: Transparencia: 
Empleo público: Entidades instrumentales de la Administración de la Junta de Andalucía-
Junta de Andalucía (juntadeandalucia.es), como en la página web de la Agencia de 
Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía
https://www.juntadeandalucia.es/agenciadeserviciossocialesydependencia/images/
documentacion/ofertas_empleo/L2_PE2203AT.pdf

Tercero. Publicar, como Anexo I a la presente resolución, la relación de causas de 
exclusión de la lista definitiva de personas admitidas y excluidas.

Cuarto. Desde el día siguiente de la publicación de la lista definitiva de personas 
admitidas y excluidas se iniciará el periodo de autobaremación de méritos. Sólo podrán 
presentar la autobaremación las personas que hayan sido admitidas en el proceso 
selectivo. El plazo para presentar el citado autobaremo será de cinco días hábiles a 
contar desde el día siguiente a la fecha de publicación. 

Aquellas personas aspirantes que dentro del plazo de cinco días hábiles establecido 
en esta resolución no presenten el autobaremo serán excluidas definitivamente de la 
participación en el proceso selectivo. 

La presentación del autobaremo se realizará únicamente de forma electrónica, a 
través de la plataforma desarrollada para tal fin, integrada con el Registro Único de la 
Junta de Andalucía. 



00
29

07
28

 Número 198 - Lunes, 16 de octubre de 2023
página 15749/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

El enlace de acceso a la plataforma para realizar la presentación del autobaremo en 
la presente convocatoria es el siguiente:
https://www.juntadeandalucia.es/agenciadeserviciossocialesydependencia/seppa

El enlace al acceso sobre información de dicho aplicativo 
https://www.assda.junta-andalucia.es/index.php/m-la-agencia/seleccionpersonal#servicio-
de-provision-de-puestos-de-la-assda-seppa 

Quinto. Contra la presente resolución, que de conformidad con lo dispuesto en el 
artículo 112 de la Ley 9/2007, de 22 de octubre, de Administración de la Junta de 
Andalucía, agota la vía administrativa, podrá interponerse, potestativamente, recurso de 
reposición ante la Dirección Gerencia de la Agencia de Servicios Sociales y Dependencia 
de Andalucía en el plazo de un mes, contado desde el día siguiente al de su publicación, 
o interponer directamente recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses, 
contados desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo dispuesto 
en los artículos 112, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y con el artículo 115.2 de la 
Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Administración de la Junta de Andalucía. 

Sevilla, 6 de octubre de 2023.- El Director Gerente, José Luis Prieto Rivera.

ANEXO I

CAUSAS DE EXCLUSIÓN

CÓDIGO REQUISITO
RNE Nacionalidad
RTI Titulación
RPP Periodo de prueba
RSE Expediente disciplinario
RTA Pago de Tasas
RDI Discapacidad



E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

LISTADO DEFINITIVO  DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS   PE2203AT

CUPO GENERAL

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI ESTADO DE LA 
SOLICITUD

CAUSAS DE 
EXCLUSIÓN 

1 CHICA BOZA MIGUEL ANGEL ***7068** Admitida Definitiva
2 CONTRERAS GALLARDO MARIA ROCIO ***1418** Admitida Definitiva
3 CRUZ ALONSO FERNANDO JOSE ***9636** Admitida Definitiva
4 DELGADO GARCIA ANA ISABEL ***4832** Admitida Definitiva
5 DURAN RODRIGUEZ MARIA VICTORIA ***9490** Admitida Definitiva
6 FERNANDEZ JIMENEZ JUAN ***9648** Excluida Definitiva RTI
7 GONZALEZ PALACIOS MARIA DOLORES ***2442** Admitida Definitiva
8 GONZALEZ SANCHEZ MARIA EUGENIA ***4472** Admitida Definitiva
9 GONZÁLEZ SIERRA PASTORA ***1104** Admitida Definitiva

10 GONZALEZ SIERRA SANTIAGO ***3610** Admitida Definitiva
11 GUTIERREZ PAULETE JORGE ***4356** Admitida Definitiva
12 LOPEZ PLEGUEZUELOS MANUEL ***5307** Admitida Definitiva
13 MIRANDA ROMERO NATALIA ***5853** Admitida Definitiva
14 NUÑEZ FERNANDEZ ALMUDENA ***6685** Admitida Definitiva
15 OCAÑA AMEZCUA DANIEL ***3021** Admitida Definitiva
16 OSUNA GOMEZ ESPERANZA ***9220** Excluida Definitiva RTI
17 PANCORBO VALENZUELA JOSE ANTONIO ***3327** Admitida Definitiva
18 RODRIGUEZ DE ALMANSA GUTIERREZ ANTONIO ***9551** Admitida Definitiva
19 RODRIGUEZ LOPEZ MARIA DEL CARMEN ***8122** Admitida Definitiva
20 SANCHEZ MATAMOROS FONTENLA RAFAEL ***8090** Admitida Definitiva
21 SEGURA URBANO MAIDER ***8476** Admitida Definitiva
22 TAGUA MONTES ANTONIO JESUS ***9978** Admitida Definitiva
23 TEJADA SARACHO ANTONIO JESUS ***5181** Admitida Definitiva
24 TOLEDO COELLO FRANCISCO JAVIER ***2948** Admitida Definitiva

FIRMADO POR JOSE LUIS PRIETO RIVERA 06/10/2023 PÁGINA 1/1

VERIFICACIÓN Pk2jmBLUTYMYE8SHL5UZL92LG9LGZ9 https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmBLUTYMYE8SHL5UZL92LG9LGZ9

